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s Kamé marré pjes né tryezén e rrumbullakét.Né kété takim ishte avokati i popullit Naim
Qelaj,kryetari Smajl Latifi dhe Z, Mark Kaginari ké&shilltar i larté juridik né zyrén rajonale
ne AP ne Gjakové.Ne tryezén e rrumbullakét né temén prezantimi pér mandatin e
punés dhe respektimin e te drejtave te njeriut.

e Kamé marré pjeé edhe ne takimin pér informim dhe ndéegjegjésim mbi te drejtat
pronésore dhe trashigimore .

e Trajnimi dy ditor IKAP ku dhe jemi gertifikuar me temén integriteti dhe etika ne
administratén publike.

# Takim né tryezén e rrumbullaket me akterét komunal dhe QJQ -te,planifikimi i realizimit
me rastin e themelimit te Zyrés Mobile pér Ndihmé Juridike falas Rahovec.

¢ Takim me organizatén Qelizat ku diskutuam per temat;Familja,Kultura dhe
Traditat,Shendeti dhe miréqgenja,Edukimi,Punésimi dhe kujdesi ndaj vetés.

e Takim i organizuar nga zyra per Barazi Gjinore ne shogatén Hareja,takim me gra dhe te
rinjé mé temén dhuna ne baza gjinore dhe parandalimi i saj.

Germia Shala
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